



### Gobierno del Estado de Morelos Secretaría de Educación Instituto Estatal de Educación para Adultos

#### OCTOGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 10 DE JUNIO DEL 2015

#### ACUERDO Nº 01/86ª/ORD/10-06-15

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN, AL ORDEN DEL DÍA DE LA OCTOGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE JUNTA DE GOBIERNO DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DENOMINADO: INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS.-Con fundamento en los artículos: 7 y 9 fracción XII del Decreto de Creación del Instituto Estatal de Educación para Adultos y 6, 7 y 8 fracción XII del Estatuto Orgánico Instituto Estatal de Educación para Adultos, este Órgano Colegiado tiene a bien emitir el siguiente Acuerdo:

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	Jan.
Lic. Luis López Acle Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	India /
Lic. Federico Osorio Espinosa. Delegado Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solis Secretaria de Gobierno	Metal
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	
Ing. Francisco Javier Espinosa Romero Presidente del Patronato Pro-Educación de los Adultos en Morelos A.C.	AS





# Gobierno del Estado de Morelos Secretaría de Educación Instituto Estatal de Educación para Adultos

# OCTOGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 10 DE JUNIO DEL 2015

#### ACUERDO Nº 02/86ª/ORD/10-06-15

APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR, CORRESPONDIENTE A LA OCTOGÉSIMA QUINTA SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 26 DE MARZO DEL 2015.-Con fundamento en los artículos: 7 y 9 fracción XII del Decreto de Creación del Instituto Estatal de Educación para Adultos y 6, 7 y 8 fracción XII del Estatuto Orgánico Instituto Estatal de Educación para Adultos, este Órgano Colegiado tiene a bien emitir el siguiente Acuerdo:

ACUERDO N°02/86ª/ORD/10-06-15.- Este Órgano de Gobierno, valida y aprueba por unanimidad de votos, el acta de la OCTOGÉSIMA QUINTA SESIÓN ORDINARIA celebrada en fecha 26 de marzo del 2015, de la Junta de Gobierno del Organismo Público Descentralizado denominado Instituto Estatal de Educación para Adultos.-----

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	Janes -
Lic. Luis López Acle Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	1-11-0
Lic. Federico Osorio Espinosa. Delegado Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solis Secretaria de Gobierno	Andy
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	
Ing. Francisco Javier Espinosa Romero Presidente del Patronato Pro-Educación de los Adultos en Morelos A.C.	





# Gobierno del Estado de Morelos Secretaría de Educación Instituto Estatal de Educación para Adultos

# OCTOGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 10 DE JUNIO DEL 2015

#### ACUERDO Nº 03/86ª/ORD/10-06-15

PROPUESTA PARA SU APROBACIÓN DE LOS NOMBRAMIENTOS DE LAS CC: LUZ VELIA VILLA HERNÁNDEZ, COMO SECRETARIA PARTICULAR Y KARINA ESTELA MINGO AGUILAR COMO SUBDIRECTORA DE EVALUACIÓN DEL APRENDIZAJE Y ESTADÍSTICA.-Con fundamento en los artículos: 65 fracción IX de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Morelos, 7 y 9 fracción XII del Decreto de Creación del Instituto Estatal de Educación para Adultos y 6, 7 y 8 fracción XII del Estatuto Orgánico Instituto Estatal de Educación para Adultos, este Órgano Colegiado tiene a bien emitir el siguiente Acuerdo:

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez	9),
Secretaria de Educación	A forest
Lic. Luis López Acle	
Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	1111
Lic. Federico Osorio Espinosa.	
Delegado Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solis	1771
Secretaria de Gobierno	Wisedy
Lic. Minerva Bahena Lara	/ / / -
Secretaría de la Contraloría	
Ing. Francisco Javier Espinosa Romero	
Presidente del Patronato Pro-Educación de los Adultos en Morelos A.C.	